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Total del corte del Padrón al 
31 de Diciembre del 2009

Porcentaje a 
distribuir en 

partes iguales

Resultante 
del 30%

Salario Mínimo Vigente para 
el 2010

Porcentaje a 
distribuir en 

proporcion a la 
votación obtenida

Resultante 
del 70%

Votación para el cálculo de 
Prerrogativas

Prerrogativa  a 
los 7 Partidos 

Contendientes en 
2007

Prerrogativa 
Total

PARTIDO Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembr e Octubre Noviembre Diciembre Totales

PAN 1,051,037.70    665,657.21       665,657.21       665,657.21       665,657.21       665,657.21       665,657.21       665,657.21       665,657.21       665,657.21       665,657.21       1,051,037.71    8,758,647.51      

PRI 1,117,295.32    707,620.37       707,620.37       707,620.37       707,620.37       707,620.37       707,620.37       707,620.37       707,620.37       707,620.37       707,620.37       1,117,295.35    9,310,794.37      

PRD 982,655.28       622,348.35       622,348.35       622,348.35       622,348.35       622,348.35       622,348.35       622,348.35       622,348.35       622,348.35       622,348.35       982,655.26       8,188,794.04      

PT 343,721.12       217,690.04       217,690.04       217,690.04       217,690.04       217,690.04       217,690.04       217,690.04       217,690.04       217,690.04       217,690.04       343,721.11       2,864,342.63      

PVEM 288,745.84       182,872.37       182,872.37       182,872.37       182,872.37       182,872.37       182,872.37       182,872.37       182,872.37       182,872.37       182,872.37       288,745.82       2,406,215.36      

CONVERGENCIA 243,077.76       153,949.25       153,949.25       153,949.25       153,949.25       153,949.25       153,949.25       153,949.25       153,949.25       153,949.25       153,949.25       243,077.74       2,025,648.00      

NUEVA ALIANZA 248,703.97       157,512.52       157,512.52       157,512.52       157,512.52       157,512.52       157,512.52       157,512.52       157,512.52       157,512.52       157,512.52       248,703.94       2,072,533.11      

Totales 4,275,236.99    2,707,650.11    2,707,650.11    2,707,650.11    2,707,650.11    2,707,650.11    2,707,650.11    2,707,650.11    2,707,650.11    2,707,650.11    2,707,650.11    4,275,236.93    35,626,975.02    

2,072,533.11                 

35,626,975.02               

8,188,794.04                 

2,864,342.63                 

2,406,215.36                 

2,025,648.00                 

Total de la Prerrogativa

8,758,647.51                 

9,310,794.37                 

PRERROGATIVA PARA GASTO ORDINARIO 2010

3,270,330                  30% 10,688,092.51             

24,938,882.51             

1,397,518                  35,626,975.02             35,626,975.02             

54.47                         70%


